10 н.

II. Расход: 1. на глумачке плате 317 фор. 84 н.; 2. Остали трошкови 187 фор. 48 н. — Свега 505 фор. 32 н.

Упоредивши приход са расходом излази сувишак од 168 фор. 78 н.

Осим тага давана је 14. јула у корист дружини представа ван претплате „Распикућа“ и дошла је 106 фор. 40 н.

У *Пригу* 18. (30.) јула 1887. С. Моловић, председник месног позоришног одбора. Ђура Добричић, благајник. Одборници: Мита Рогулић, Никола Барковић, Дамјан Марковић, Милан Гајић, Илија Вујић.

НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ У ЗАГРЕБУ.

* (*Двадесетпетогодишњица Иване Сајевићне*). 4. (16.) новембра о. г.